
ZARZĄDZENIE NR 101/2025 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie w sprawie likwidacji mienia komunalnego 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do likwidacji następujące mienie Gminy Miasta Rawa Mazowiecka znajdujące 

się na wyposażeniu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej: 

Lp. Nazwa środka Numer inwentarzowy Ilość Wartość 
początkowa 

Wartość bieżąca 

1. Kserokopiarka Canon iR 
3035 

KŚT803 1 szt. 6.088,50 zł całkowicie 
zamortyzowana 

2. Laptop Lenovo KŚT491 1 szt. 3.599,00 zł całkowicie 
zamortyzowana 

3. Laptop Dell KŚT503 1 szt. 3.874,50 zł całkowicie 
zamortyzowana 

§ 2. Wykonanie zarządzenia w zakresie fizycznej likwidacji składników mienia określonego 

w § 1 powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BAC7339-D497-43DE-AF42-CB5CFCFDC65E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/2025 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-15T09:12:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




